РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  МО  «КАЛИНИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ВОЛОДАРСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
от  16.04.2020г.   №12

О   внесении   изменений   в   постановление

администрации МО «Калининский сельсовет»

от 27.12.2013г. № 51

    На основании протеста прокурора Володарского района от 19.03.2020г. №26-2020 (АВ №045149),

                      Администрация муниципального образования «Калининский сельсовет»

1. постановляет:

2. Внести изменения в  перечень должностей муниципальной службы, предусмотренный статьями 8 и 12 Федерального закона «О противодействии коррупции»  :

-главный специалист.

      2. Обнародовать данное постановление путем вывешивания на доске объявлений и разместить на сайте администрации МО «Калининский сельсовет».

3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава администрации

МО «Калининский сельсовет»                                        Б.А.Асанова